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Profit i Nice napędzają GKM oraz Przemysława Pawlickiego

Zainteresowany? Poproś o ofertę!
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Na początku marca w siedzibie GKM-u Grudziądz, w obecności lokalnych mediów, firma Nice oraz jej
wieloletni Partner Handlowy ze Świecia – Profit przedłużyły umowę sponsorską z klubem żużlowym z
Grudziądza oraz zaprezentowały wyjątkową propozycję dla kibiców. Twarzą kampanii promującej napędy
Nice z rodziny Hi-Speed został Przemysław Pawlicki, z którym także przedłużono współpracę na kolejny
sezon.

Przez lata udało nam się zbudować naprawdę wysoką rozpoznawalność marki w województwie kujawsko-pomorskim. Podejmowane
przez Nice aktywności, ułatwiają prowadzenie biznesu naszym Partnerom Handlowym i wzbogacają ich ofertę handlową. W tym roku
udało się namówić do współpracy firmę Adama Wawrowskiego – Profit, dzięki której chcemy trafić do kibica GKM-u z ciekawą
propozycją – powiedział Jarosław Nieborak z Nice. 

Firma Nice jest dla nas jednym z najważniejszych dostawców. Cieszę się, że na przestrzeni lat ta współpraca rozwija się. Zawsze
byłem otwarty na różne propozycje i mam nadzieję, że dzięki aktywności kibiców GKM-u Przemek Pawlicki otrzyma od nas kilka
szybkich opon – zauważył Adam Wawrowski, właściciel firmy Profit.

W trakcie spotkania ogłoszono specjalną promocję na produkty z rodziny Hi-Speed. Każdy z kibiców GKM-u, który zgłosi się do firmy
Profit ze Świecia z dowolnym programem meczowym z sezonu 2022, będzie mógł skorzystać z 20-procentowego rabatu na wybrane
napędy Hi-Speed (Robus HS do bram przesuwnych, Wingo HS do bram skrzydłowych oraz Spy HS do bram garażowych), a także
otrzyma czapkę Nice. Za każdy taki zakupiony przez kibica GKM-u napęd, Przemysław Pawlicki, krajowy lider drużyny, który został
twarzą kampanii, otrzyma od Nice oraz Profitu oponę żużlową. Akcja promocyjna potrwa do końca września. 

Z firmą Nice wiążą mnie nie tylko biznesowe relacje, ale przede wszystkim jesteśmy przyjaciółmi. Przed konferencją próbowaliśmy
nawet ustalić, kiedy rozpoczęła się nasza współpraca i trudno było nam uchwycić ten moment początkowy. Cieszę się, że przez
ponad 10 lat Nice rozwinął się i jest dzisiaj liderem rynkowym. Sam w domu i w warsztacie używam automatyki Nice i mogę śmiało
polecić te rozwiązania wszystkim kibicom – powiedział Przemysław Pawlicki.

W trakcie spotkania przedstawiciele klubu z Grudziądza zaprezentowali również szczegóły akcji związanej ze zbieraniem żywności oraz
produktów pierwszej potrzeby dla uchodźców z Ukrainy. Z kolei, trener Janusz Ślączka przedstawił harmonogram prac związanych z
przygotowaniem toru do sezonu oraz pierwszymi jazdami treningowymi. W opinii większość ekspertów drużyna GKM-u Grudziądz może
w tym roku sprawić kilka niespodzianek w poszczególnych meczach PGE Ekstraligi, szczególnie w pojedynkach na własnym torze.
Pierwszy mecz na torze w Grudziądzu planowany jest w tym roku w połowie kwietnia.

#nice, #niceforyou, #smarthome, #homesecurity, #homeautomation, #marketingsportowy, #zuzel, #pruszkow
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Nice Polska Sp. z o.o.
05-800 Pruszków 

Parzniewska 2a 

tel.: 022 7594000 

tel.: 022 7594012 

Fax: 022 7594022 

e-mail: nice@nice.com.pl 

http://www.nice.pl 

https://www.facebook.com/NiceGroupPoland/ 

Facebook Twitter Wykop

fot. grudziadz365.pl | Profit i Nice napędzają GKM oraz Przemysława Pawlickiego
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